
 

 

 

 

Termínovka AHA Vyškov 

Jaro a léto 2022 
 

DUBEN 

 Sobota 30. 4. 2022 – Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 1. kolo - 

Vyškov 

KVĚTEN 

 Sobota 7. 5. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 1. kolo - Vyškov 

 Neděle 8. 5. 2022 – Mistrovství JMK staršího a mladšího žactva – Břeclav 

 Úterý 10. 5. 2022 – Pohár rozhlasu pro ml. a st. žactvo – Vyškov (NUTNÉ POTVRDIT) 

 Neděle 15. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 1. kolo - Vyškov 

 Čtvrtek 19. 5. 2022 – Krajský přebor družstev mladších žáků a mladších žákyň, sk. B, 1. 

kolo – Břeclav 

 Sobota 21. 5. 2022 – Mistrovství MaS jednotlivců dorostenců a dorostenek - Znojmo 

 Sobota 21. 5. – neděle 22. 5. 2022 – Mistrovství MaS ve vícebojích současně jako 

Mistrovství JMK ve vícebojích – Přerov 

 Úterý 24. 5. 2022 - Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 2. kolo – 

Břeclav 

 Neděle 29. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 2. kolo – Otrokovice 

 Neděle 29. 5. 2022 – Mistrovství MaS jednotlivců juniorů, juniorek, mužů a žen 

(Ostrava) ?????????????? 

 

ČERVEN 

 Pátek 3. 6. 2022 – NANUKOVÝ PĚTIBOJ – Vyškov 

 Sobota 4. 6. 2022 – Mistrovství MaS staršího žactva jednotlivců - Ostrava 

 Neděle 5. 6. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 2. kolo - Třinec 

 Čtvrtek 9. 6. 2022 - Krajský přebor družstev mladších žáků a mladších žákyň, sk. B, 2. 

kolo – Slavkov u Brna 

 Neděle 12. 6. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 3. kolo - Znojmo 

 Úterý 14. 6. 2022 - Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 3. kolo – 

Hodonín 

 Středa 15. 6. 2022 – Krajská liga atletických přípravek (KLAP), 1. kolo - Vnorovy 

 Čtvrtek 16. 6. 2022 - Krajský přebor družstev mladších žáků a mladších žákyň, sk. B, 3. 

kolo – Břeclav 

 Čtvrtek 23. 6. 2022 - Krajská liga atletických přípravek (KLAP), 2. kolo – Slavkov u Brna 

 Pátek 24. až sobota 25. 6. 2022 – Mistrovství ČR mužů a žen – Hodonín 

 Úterý 28. 6. 2022 – MEMORIÁLY ve Vyškově – Vyškov – NUTNO POTVRDIT 

 



 

 

 

SRPEN 

 Sobota 6. 8. 2022 – Mistrovství JMK v chůzi – Brno 

 Úterý 9. 8. 2022 - Mistrovství JMK D, J, M a Ž v kouli, oštěpu, disku, kladivu a tyči - 

Čejkovice 

 Středa 9. 8. 2022 – Mistrovství JMK D, J, M a Ž – bez koule, oštěpu, disku, kladiva a 

tyče – Hodonín 

 Pondělí 15. až sobota 20. 8. 2022 – Letní sportovní tábor – Jonas park Ostružná 

 Neděle 21. 8. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 4. kolo – Hodonín 

 Sobota 27. Až neděle 28. 8. 2022 – Mistrovství ČR mužů a žen do 23 let - Brno 

 ….. 28. 8. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Semifinále MMaS družstev starších žáků a 

starších žákyň – Zlín 

ZÁŘÍ 

 Čtvrtek 8. 9. 2022 – PRO POSTUPUPJÍCÍ: Krajské finále JMK družstev mladších žáků a 

mladších žákyň – Hodonín 

 Sobota 10. 9. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 3. kolo – Břeclav 

 Sobota 17. až neděle 19. 9. 2022 – Mistrovství ČR žáků a žákyň – Jablonec nad Nisou 

 Sobota 17. 9. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Finále Krajské ligy atletických přípravek 

(KLAP) – Slavkov u Brna 

 Neděle 18. 9. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Semifinále MMaS družstev mladších žáků a 

mladších žákyň – Břeclav 

 Neděle 25. 9. 2022 – Mistrovství MaS ml. žactva jednotlivců - Břeclav 

ŘÍJEN 

 Neděle 9. 10. 2022 – Mistrovství JMK v přespolním běhu – Brno-Slatina 

 

 

 

 

 

Přípravky AHA Vyškov: 

 Středa 15. 6. 2022 – Krajská liga atletických přípravek (KLAP), 1. kolo - Vnorovy 

 Čtvrtek 23. 6. 2022 - Krajská liga atletických přípravek (KLAP), 2. kolo – Slavkov u Brna 

o Pondělí 15. až sobota 20. 8. 2022 – Letní sportovní tábor – Jonas park 

Ostružná 

 Sobota 17. 9. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Finále Krajské ligy atletických přípravek 

(KLAP) – Slavkov u Brna 
 

 



 

 

 

 

Mladší žactvo (Rysáčci): 

 Úterý 10. 5. 2022 – Pohár rozhlasu pro ml. a st. žactvo – Vyškov (NUTNÉ POTVRDIT) 

 Čtvrtek 19. 5. 2022 – Krajský přebor družstev mladších žáků a mladších žákyň, sk. B, 1. 

kolo – Břeclav 

 Pátek 3. 6. 2022 – NANUKOVÝ PĚTIBOJ - Vyškov 

 Čtvrtek 9. 6. 2022 - Krajský přebor družstev mladších žáků a mladších žákyň, sk. B, 2. 

kolo – Slavkov u Brna 

o Pondělí 15. až sobota 20. 8. 2022 – Letní sportovní tábor – Jonas park 

Ostružná 

 Čtvrtek 8. 9. 2022 – PRO POSTUPUPJÍCÍ: Krajské finále JMK družstev mladších žáků a 

mladších žákyň – Hodonín 

 Neděle 18. 9. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Semifinále MMaS družstev mladších žáků a 

mladších žákyň - Břeclav 
 

 

 

 

 

Starší žactvo (Rysi): 

 Sobota 30. 4. 2022 – Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 1. kolo - 

Vyškov 

 Úterý 10. 5. 2022 – Pohár rozhlasu pro ml. a st. žactvo – Vyškov (NUTNÉ POTVRDIT) 

 Úterý 24. 5. 2022 - Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 2. kolo – 

Břeclav 

 Úterý 14. 6. 2022 - Krajský přebor družstev starších žáků a starších žákyň, 3. kolo – 

Hodonín 

 ….. 28. 8. 2022 – PRO POSTUPUJÍCÍ: Semifinále MMaS družstev starších žáků a 

starších žákyň – Zlín 

o Sobota 17. až neděle 19. 9. 2022 – Mistrovství ČR žáků a žákyň – Jablonec nad 

Nisou 

 

 

 



 

 

 

 

 

Dorostenci a junioři: 

 Sobota 7. 5. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 1. kolo – Vyškov 

 Neděle 15. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 1. kolo – Vyškov 

 Neděle 29. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 2. kolo - Otrokovice 

 Neděle 5. 6. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 2. kolo – Třinec 

 Neděle 12. 6. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 3. kolo – Znojmo 

 Neděle 21. 8. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 4. kolo – Hodonín 

 Sobota 10. 9. 2022 – Mistrovství MaS družstev dorostenců, dorostenek, juniorů a 

juniorek, 3. kolo – Břeclav 

o Sobota 18. Až neděle 19. 6. 2022 – Mistrovství ČR dorostenců, dorostenek, 

juniorů a juniorek - Ostrava 

 

 

 

 

Muži a ženy: 

 Neděle 15. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 1. kolo - Vyškov 

 Neděle 29. 5. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 2. kolo - Otrokovice 

 Neděle 12. 6. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 3. kolo – Znojmo 

o Pátek 24. až sobota 25. 6. 2022 – Mistrovství ČR mužů a žen - Hodonín 

 Neděle 21. 8. 2022 – II. liga M a Ž, sk. E, 4. kolo – Hodonín 

o Sobota 27. Až neděle 28. 8. 2022 – Mistrovství ČR mužů a žen do 23 let - Brno 

o Sobota 26. 11. 2022 – Mistrovství ČR juniorů, juniorek, mužů a žen 

v přespolním běhu - Rumburk 


